

شنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۳ | ۲۳ ذیحجه ۱۴۳۵

گزارش

رویارویی ساحل غربی با رژیم اشغالگر یک پروژه اساسی است

روزبه‌روز بر آمادگی و ذخایر قدرت خود در غزه بیفزایید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنج‌شنبه در دیدار رمضان عبدالله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین و هیئت همراه، با اظهار خرسندی فراوان از پیروزی غزه‌مقاوم در جنگ ۵۱‌روزه و اظهار عجز رژیم‌صهیونیستی در برابر مردمی محاصره شده، این پیروزی بزرگ را مصداق «وعده‌نصرت الهی» و بشارت‌دهنده تحقق پیروزی‌های بزرگ‌تر خواندند و تأکید کردند: جمهوری اسلامی و مردم ایران با پیروزی و ایستادگی شما افتخار کردند و امیدواریم سلسله پیروزی‌های مقاومت تا پیروزی نهایی ادامه یابد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، جنگ ۵۱‌روزه و مقاومت منطقه کوچک غزه با جمعیت و امکانات محدود در مقابل رژیم بی‌رحم و نیروی نظامی مجهز به انواع امکانات و پشتیبانی را یک مسئله مهم و حیرت‌آور خواندند و افزودند: طبق محاسبات و تحلیل‌های عادی، رژیم‌صهیونیستی می‌بایست با برخورداری از چنین امکاناتی در همان چند روز اول کار را تمام می‌کرد اما در نهایت، هم در دستیابی به اهداف خود اظهار عجز کرد و هم تسلیم شروط مقاومت شد.

رهبر انقلاب اسلامی، با اشاره به وعده‌های الهی برای یاری مجاهدان، افزودند: همراهی شگفت‌انگیز مردم با مقاومت و خسته نشدن از بمباران بی‌وقفه دشمن و کشتار بی‌رحمانه بیش از ۲ هزار نفر از جمله تعداد زیادی از زنان و کودکان، چیزی جز لطف و کمک الهی نبود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: تحقق وعده الهی در این صحنه نشان می‌دهد که این وعده‌ها در صحنه‌ای وسیع‌تر نیز محقق خواهد شد و اراده الهی بر این تعلق گرفته است که مسئله فلسطین را به دست شما به نتیجه برساند.

دفاعی

امریکا همچنان با طر‌احی‌های مختلف و پیچیده به دنبال نابودی سوریه و محور مقاومت است. به گزارش فارس، سردار سرتیپ پاسدار سید مسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل تیر‌های مسلح در سخنانی با تبیین اهداف و سیاست‌های منطقه‌ای امریکا و هم‌پیمانان کاخ سفید و برنامه‌های آنان در سوریه و عراق اظهار داشت: طی سه سال گذشته، امریکا با استفاده از بزرگ‌ترین جریان تروریستی دولتی تلاش نمود این حلقه مقاومت منطقه را از گردونه خارج سازد کل‌نقشه مقاومت دولت و مردم سوریه مانع دستیابی امریکا و شر‌کایش به این هدف شیطانی گردید.

وی افزود: امریکا در گذشته با استفاده از داعش و در حال حاضر تحت عنوان مبارزه با داعش در بی نابودسازی توان و زیرساخت‌های سوریه است. سردار جزایری اظهار داشت: اسناد و شواهد آشکار و پنهان همگی حاکی از آن است‌ که جریان‌های

قضایی

ایران آماده بازدید گزارشگر حقوق بشر از زندان‌های خود است. در سال‌های اخیر گزارشگر سازمان ملل در کشورمان به درخواست کشورهای چو‌ن انگلیس و امریکا تعیین شده در حالی که حقوق بشر این کشورها مقتضی است. به گزارش میزان، محمدجواد لاریجانی دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه پنج‌شنبه شب در برنامه دیروز، امروز، فردا با بیان اینکه جمهوری اسلامی مودی برای لا‌پوشانی و پنهانکاری ندارد، گفت: ما ضمن استقبال از سفر گزارشگر حقوق بشر به کشورمان، آمادگی فراهم کردن زمینه برای بررسی و بازدید وی از زندان‌ها را نیز داریم.

وی با اشاره به این موضوع که چرا گزارشگر ویژه برای ایران انتخاب شده در حالی که جمهوری اسلامی، دموکرات‌ترین کشور منطقه است، افزود: معمولاً گزارشگران سازمان ملل به صورت نوبه‌ای در هر چهار سال تغییر می‌کنند اما در چند سال گذشته شاهد این تغییر در مورد ایران نبوده‌ایم ضمن آنکه گزارشگر ویژه حقوق بشر برای ایران به درخواست کشورهایی همچون انگلیس، امریکا و کانادا تعیین شده در حالی که وضعیت حقوق بشر در خود این کشورها مقتضی است.

لاریجانی در بخشی از سخنانش یادآور شد: احمد شهید با جمع‌آوری اطلاعات غلط از سایت‌های ضدانقلاب، علیه جمهوری اسلامی بیانیه صادر می‌کند و این در حالی است که ما به طور منظم، مکتوب و قلم به قلم با استدلال به توضیح موارد مطرح شده پرداخته‌ایم. در حالی که احمد شهید با وصله و پینه کردن مطالب کذب به اتهام‌زنی علیه جمهوری اسلامی می‌پردازد و این درحالی است که ما می‌گوییم اتهام وجود دارد اما اتهام غرایل شده‌ای در این زمینه موجود نیست.

احمد شهید مدافع سرسخت تروریست‌ها

وی با خطاب قرار دادن احمد شهید به عنوان مدافع سرسخت تروریسم در کشورمان اظهار کرد: ایشان کسانی را که در عملیات‌های تروریستی شرکت داشته و از منازلشان بمب، آر. پی. جی و اسلحه کشف شده و دست به ترور زده‌اند، مدافع حقوق بشر می‌خواند. به علاوه مخالفت و توهین وی به احکام اسلام از جمله دلایل دیگر در عدم ورود او به کشور بوده است و او حکم قصاص را که بر اساس موازین اسلامی است، درست نمی‌داند در صورتی که به او ارتباطی ندارد.

ایران قوی‌ترین دموکراسی را در منطقه دارد

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه با تأکید بر این مهم که جمهوری اسلامی امروز از نظر دبیر ستاد حقوق بشر قوی‌ترین نقطه تاریخ قرار دارد، گفت: در ابتدای کار که چهره انقلاب و جمهوری اسلامی آشکار نبود، افرادی سؤال می‌کردند مگر اسلام می‌تواند دموکراسی

تروریستی منطقه از جمله القاعده، جبهه النصره، داعش و سایر گروه‌های تروریستی همگی دست‌ساز تروریست‌های بیگانه و در رأس آن امریکای‌باشند. وی تصریح کرد: امریکایی‌ها با استفاده از ابزار گروه‌های تروریستی و با کمک سایر هم‌پیمانانش در تلاش هستند با ایجاد خلل در روند سوریه اسلامی بر توطئه خود در منطقه افزوده و ضمن وارد آوردن فشار بر سوریه، عراق را مجدداً تحت تأثیر سیاست‌های خود در آورد.

معاون ستادکل نیروهای مسلح با خطرناک توصیف کردن سناریوهای شیطانی قدرت‌های سلطه‌گر به ویژه ایالات متحده در سوریه و عراق

و ضرورت رویارویی هوشمندانه این کشورها با آن تأکید کرد: هوشیاری دولت‌ها و مردم سوریه

عراق در مقابله جدی با امریکا و شیطان‌های کوچک همراه کاخ سفید از اولویت اول بر‌خوردار

بوده و در این راستا به کارگیری گزینیه‌های مؤثر و

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین:



خاطر‌نشان کردند: جریان مقاومت باید روز به روز بر آمادگی‌های خود بیفزاید و ذخایر قدرت را در داخل غزه افزایش دهد.

رهبر انقلاب اسلامی در بیان راهبرد دوم، برنامه‌ریزی برای همین زاویه، بر دوراهبرد مهم تأکید کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به بعید نبودن احتمال تکرار تجاوزات رژیم صهیونیستی،

امریکا به دنبال نابودی سوریه و محور مقاومت است

باززنده حائز اهمیت است.

رئیس ستاد تبلیغات دفاعی کشور با برشماری اقدامات و برنامه‌های موردنظر کاخ سفید برای سوریه و عراق خاطر‌نشان کرد: امریکا نابودی مؤلفه‌های قدرت در عراق و سوریه را در دستور کار دارد و با بمباران مناطق حیاتی، حساس و مهم و منابع انرژی و زیرساخت‌های اقتصادی سوریه تلاش می‌کند رابطه مردم و نظام این کشور را با سایش مواجه سازد.

سردار جزایری افزود: در ابعاد نظامی نیز امریکایی‌ها سعی می‌کنند با ایجاد منطقه حائل و پرواز ممنوع، ارتش سوریه را در مبارزه و مقابله با تروریست‌ها با مشکل روبه‌رو سازد.

وی تأکید کرد: منطقه خاورمیانه و غرب آسیا در دوران حساسی به‌سسر می‌پرد و رمز عبور موفق از این شرایط و مرحله سخت و خطرناک، مقابله همگانی با سیاست‌های شیطانی امریکا و صهیونیسم جهانی و بعضی دولت‌های اروپایی از



داشته باشد؟ که امروز بعد از گذشت ۳۵ سال همگان متوجه شده‌اند که بزرگ‌ترین دموکراسی منطقه در ایران وجود دارد.

معاون بین‌الملل قوه قضائیه بر سطره حکومت‌ها بر زندگی مردم در غرب اشاره کرد و گفت: تمامی فعالیت‌های روزمره مردم در غرب زیر ذره‌بین حکومت‌هاست و عنوان حقوق بشر یک پرچم جاده صاف‌کن برای غرب به منظور تعرض آن به کشورهای دیگر است که تاکنون غرب از این حربه با مکنایسم‌هایی همچون سازمان ملل استفاده کرده است، همچنین استفاده از مکنایسم‌های ذهن‌سازی که شامل رسانه‌ها، لابی‌ها و تماس‌هاست، دومین حربه غرب در این موارد به شمار می‌رود.

غرب از حقوق بشر استفاده ابزاری می‌کند

لاریجانی مکنایسم محاصره‌ای را به عنوان یکی دیگر از حربه‌های غرب مطرح کرد و افزود: غرب با توجیه آن، استفاده از زور برای دفاع از حقوق بشر را مشروعیت می‌بخشد که اینها ظلمی بزرگ به حقوق بشر است چراکه حقوق بشر و مکنایسم‌های به کار گرفته شده برای آن، تأمین‌کننده سطره غربی‌هاست. وی تحمیل کردن مدل زندگی غربی را مهم‌ترین خواسته همراه با اجبار غربی‌ها از کشورهایی همچون ایران اعلام کرد و گفت: غربی‌ها می‌گویند مدل زندگی معاصر غرب را تجربه کنید در صورتی که این تضییع حق به شمار می‌رود.

حکم اعدام آیت‌الله نمر ضد موازین اسلام است

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه در مورد صدور حکم اعدام برای آیت‌الله نمر از سوی دادگاهی در عربستان سعودی گفت: صدور چنین حکمی بسیار خطرناک و در عین

یک جنگ سر‌نوشت است که باید تکلیف را نهایی کند و باید کاری کرد که دشمن همان تگرانی‌هایی را که از ناحیه غزه دارد، از طرف ساحل غربی نیز احساس کند.

رهبر انقلاب اسلامی در بیان راهبرد دوم، برنامه‌ریزی برای همین زاویه، بر دوراهبرد مهم تأکید کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان، شرایط منطقه را بسیار پیچیده خواندند و افزودند: البته چشم‌انداز تحولات، چشم‌انداز روشن و خوبی است و امیدواریم

شماره ۴۳۹۹ | روزنامه جوان

خداوند متعال همه ما را به آنچه که صلاح امت اسلامی و فلسطین و خنثی‌کننده توطئه‌های دشمن است، راهنمایی کند.

■ رمضان عبدالله: پیروزی بدون حمایت ایران ممکن نبود

در این دیدار، رمضان عبدالله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین نیز ضمن ابراز خرسندی از سلامتی رهبر معظم انقلاب گفت: همه برادران مقاومت و جهاد اسلامی، برای سلامتی و عافیت جنابعالی در هر نماز دعا کردند و امیدواریم روزی را شاهد باشیم که همراه با شما نماز را در مسجدالاقصی بخوانیم.

وی با بیان گزارشی از جنگ ۵۱‌روزه و تبریک این پیروزی عزت‌آفرین به رهبر معظم انقلاب، گفت: یقیناً این پیروزی در سایه حمایت‌های جمهوری اسلامی حاصل شد و اگر کمک‌های مؤثر و راهبردی ایران نبود، امکان مقاومت و پیروزی در غزه فراهم نمی‌شد. رمضان عبدالله افزود: پیروزی مقاومت در غزه، در حقیقت پیروزی ملت فلسطین است و به رغم صدمات شدید مردم در این جنگ نابرابر، همراهی، صبر و مقاومت آنان، مثال‌زدنی است.

■ به وعده برخی کشورها برای بازسازی امیدوی نیست

رمضان عبدالله همچنین بیانات رهبر معظم انقلاب در جریان نبرد ۵۱‌روزه و تأکید بر ضرورت تسلیح کرانه باختری برآی مقابله با جنگ افروزی‌های رژیم‌صهیونیستی را موضوعی راهبردی و راه‌حلی مؤثر خواند که موجب تقویت روحیه و توان مضاعف مجاهدان شده است.

دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین با اشاره به وعده برخی کشورها برای بازسازی غزه نیز گفت: ما به این وعده‌ها امید چندانی نداریم و برای جبران خسارات ناشی از تهاجم رژیم‌صهیونیستی امیدمان فقط به خداست.



گسترده روبه‌رو می‌شود.

سردار جزایری در پایان با بیان اینکه براساس شواهد تاریخی، دولت‌های تروریست‌پرور خود قربانی تروریست‌ها می‌شوند، تأکید کرد: همانگونه که به دفعات گفته شده امریکا، اروپا و سازندگان منطقه‌ای تروریست‌ها در آینده با امواج اقدامات خرابکاری و تروریستی مواجه خواهند شد.

گسترده روبه‌رو می‌شود.

سردار جزایری در پایان با بیان اینکه براساس شواهد تاریخی، دولت‌های تروریست‌پرور خود قربانی تروریست‌ها می‌شوند، تأکید کرد: همانگونه که به دفعات گفته شده امریکا، اروپا و سازندگان منطقه‌ای تروریست‌ها در آینده با امواج اقدامات خرابکاری و تروریستی مواجه خواهند شد.

گسترده روبه‌رو می‌شود.

سردار جزایری در پایان با بیان اینکه براساس شواهد تاریخی، دولت‌های تروریست‌پرور خود قربانی تروریست‌ها می‌شوند، تأکید کرد: همانگونه که به دفعات گفته شده امریکا، اروپا و سازندگان منطقه‌ای تروریست‌ها در آینده با امواج اقدامات خرابکاری و تروریستی مواجه خواهند شد.

رئیس ستاد حقوق بشر قوققضائیه همچنین در مورد ظهور گروه‌های تروریستی همچون داعش گفت: عاملی که سبب سوق یافتن امریکایی‌ها به سمت تولید گروه‌های تروریستی با گرایش‌های اسلامی شده، جلوگیری از گسترش انقلاب اسلامی در منطقه است. لاریجانی، غرب را از گسترش اسلام و انقلابی که در جمهوری اسلامی پدید آمده است، وحشت زده دانست و افزود: غرب برای جلوگیری از این گسترش اقدام به تولید گروه‌های تروریستی با ریشه اسلام سلفی همچون طالبان، القاعده و داعش می‌کند.

■ اسلام سکولار، انقلاب مصر را شکست

وی با اشاره به تحولات و بیداری اسلامی در مصر گفت: مردم در کشور مصر به دنبال اسلام بودند اما متأسفانه با دو الگوی اسلام سلفی و سکولاریسم از سوی اخوان المسلمین مواجه شدند که همین مورد باعث شکست انقلابشان شد. لاریجانی همچنین در مورد تحولات یمن گفت: این تحولات نشان داد که وقتی خواسته مردم مشترک باشد شیعه و سنی در کنار هم برای دستیابی به آن خواسته متحد می‌شوند و هیچ قدرتی نمی‌تواند در آن خللی ایجاد کند.

■ اعتقادی به مذاکرات هسته‌ای ندارم

معاون بین‌الملل قوققضائیه در مورد مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ نیز گفت: همانطور که رئیس‌جمهور اعلام کردند، امیدواری‌های زیادی برای به نتیجه رسیدن مذاکرات وجود دارد اما من اعتقادی به اینکه مذاکره ندارم. وی افزود: باید از دولت حمایت کرد و با تمام قدرت از تیم مذاکره‌کننده حمایت به عمل آورد تا به نتیجه دلخواه برسیم. امریکایی‌ها نیازمند سطحی از توقیف در مذاکرات هستند اما بعید است در فاصله کوتاه باقیمانده به این سطح از توقیف راضی شوند.

وی تئوری تمدید زمان مذاکرات را نادرست خواند و گفت: همانطور که دولت نیز از تمدید مذاکرات برای زمان طولانی رضایت ندارد، به نظر من هم تمدید مذاکرات درست نیست. محمدجواد لاریجانی همچنین از سخنان اخیر رئیس‌جمهور که همه افراد و جناح‌های سیاسی را به رعایت قاعده بازی سیاسی فراخواند، حمایت کرد و گفت: این سخن آقای روحانی، حرف حق و درستی است چون بازی سیاسی قواعدی دارد و باید رعایت شود و در همین چارچوب، دولت نیز باید پذیری نقد سازنده باشد.

گزارش

نوع داعش در تعریف مصلحی



وزیر سابق اطلاعات نفوذ داعش در ایران را غیرممکن دانست، آن هم به این دلیل که دستگاه اطلاعاتی کشورمان از یک وضعیت و انسجام بسیار بالایی بر‌خوردار است.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین حیدر مصلحی ظهر پنج‌شنبه در حاشیه ششمین کنگره شهدا و ایثارگران روحانی استان اصفهان در جمع

خبرنگاران، اظهار کرد: مجموعه داعش به سه دسته تقسیم می‌شوند: یک دسته مجموعه‌ای هستند که با دلارهای بر‌عون‌های منطقه و با تشکیلات اطلاعاتی ملثت موساد و CIA و MI۶ شکل گرفتند، این مجموعه بدنه اولیه آنها بوده که سنگین پای کار است و آموزش دیده و طراحی روی آن صورت گرفته است. وی با بیان اینکه دسته دوم گروه داعش را رازا دل تشکیل می‌دهند، افزود: یکی از دستورات MI۶ این است که در هر کشوری و هر جایی که بخواند برنامه‌ای انجام دهد، به سراغ ارادل آنجای می‌رود، بخش دوم جمعیت داعش را نیز رازا دل و اویش تشکیل می‌دهند. وزیر اسبق اطلاعات بیان کرد: دسته سوم داعش، بخشی از انسان‌های قریب‌خوره هستند که اینها امروز در حال فاصله گرفتن از این گروه تروریستی قرار دارند. مشکل امروز تکفیری‌ها نیز همین گروه است، چراکه آنها فهمیدن داعش مسیر انحرافی می‌رود و داعشی‌ها نیز در حال تلاش برای نگهداشتن اینها هستند البته کشورهای اروپایی در این رابطه دچار مشکل هستند.

وی در پاسخ به سؤالی پیرامون شایعاتی مبنی بر ورود داعش به ایران گفت:

داعش در جمهوری اسلامی نمی‌تواند نفوذ داشته باشد، چراکه دستگاه اطلاعاتی

ما امروز از یک وضعیت و انسجام بسیار بالایی بر‌خوردار است و به همین دلیل

اجازه نمی‌دهد اینها کاری از پیش برند، البته کار سنگین اطلاعاتی برای اجازه

ندادن به فعالیت اینها در حال انجام است. مصلحی افزود: نمی‌توان تصور کرد که

اینها برای ما برنامه ندارند، آنها طراحی دارند ولی ما در وضعیت خوبی هستیم؛

باید همواره توجه داشت که هدف اصلی استکبار، جمهوری اسلامی است.

کواکبیان: دغدغه اصلاح‌طلبان اختلاف و عدم انسجام است

اصلاح‌طلبان همگی معتقدند که با ید به صورت گسترده در انتخابات شرکت کنیم و شعارهای تند و بحث‌های افراطی را در جریان اصلاح‌طلبی نمی‌بینیم اما دغدغه‌ای وجود دارد و آن اختلاف و عدم انسجام میان اصلاح‌طلبان است.

به گزارش تسنیم، مصطفی کواکبیان شامگاه پنج‌شنبه در نشست خبری با موضوع تبیین دیدگاه اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دهم با بیان اینکه ما می‌خواهیم از بعد از کنگره سیزدهم مردم‌سالاری که مقرر شده ۹ بهمن امسال بر‌گزار شود وارد بحث انتخابات شویم، تصریح کرد: امروز هیچ جریان اصلاح‌طلبی را نمی‌شناسم که حالت قهر و تحریم انتخابات را داشته باشد و همین‌وقت هستند که ما باید به صورت گسترده در انتخابات شرکت کنیم و شعارهای تندروانه و بحث‌های افراطی را در جریان اصلاح‌طلبی نمی‌بینیم اما یک دغدغه وجود دارد و آن اختلاف و عدم انسجام بین اصلاح‌طلبان است. وی با اشاره به انتخابات ۹۲ رایت جمهوری خاطر‌نشان کرد: در انتخابات ۹۲ اتحاد اصلاح‌طلبان سبب پیروزی روحانی شد و روحانی وام‌دار اصلاح‌طلبان است و اگر اصلاح‌طلبان پشتیبانی نمی‌کردند معلوم نبود ما دولت یازدهم را به این شکل داشته باشیم و این دولت الگوی موفق‌ی برای مجلس دهم است.

کواکبیان در ادامه با بیان انتقادی از عملکرد دولت یازدهم در زمینه سیاست خارجی تصریح کرد: دولت ما نباید تمام بحث‌های سیاست خارجی را به مذاکرات هسته‌ای محدود کند و وزارت خارجه باید در تمام زمینه‌ها فعالیت داشته باشد و در همین روزه‌ها بود که حکم اعدام نمر از رهبران عربستان صادر شده که این حکم سنگینی برای کسی است که اعتراضی داشته و برای اینکه نباید روابط ما با عربستان تیره و تار شود نباید سکوت کنیم و باید بیانیه و موضع‌گیری رسمی داشته باشیم و در جزئیات موارد زیادی دارم که باید وزارت خارجه بیشتر از خود تحرک نشان دهد.

بادامچیان: امیدواریم اصولگرایان در سطح کلان به وحدت برسند

اختلاف سلیقه لازم‌ه یک جامعه پویاست و ما دیدیم که آیت‌الله مصباح در جهت حفظ اتحاد و همگرایی اصولگرایان چقدر مؤثر بوده است، لذا امیدوار هستیم که اصولگرایان در سطح کلان به وحدت برسند.

به گزارش تسنیم، اسدالله بادامچیان نایب‌رئیس جبهه پیروان در حاشیه اجلاس دبیران حزب مؤتلفه در جمع خبرنگاران به همایش اخیر اصولگرایان اشاره کرد و گفت: همایش سراسری اصولگرایان که با سخنرانی حضرت آیت‌الله مصباح یزدی بر‌گزار شد، ناماد وحدت اصولگرایان بود. وی با بیان اینکه اختلاف سلیقه یک امر طبیعی است، تأکید کرد: اختلاف سلیقه لازم‌ه یک جامعه پویاست و ما دیدیم که آیت‌الله مصباح در جهت حفظ اتحاد و همگرایی اصولگرایان چقدر مؤثر بوده است، لذا امیدوار هستیم که اصولگرایان در سطح کلان به وحدت برسند.

خبرنگاری با طرح این موضوع که ملثت مصباح، وحدی و بزادی در مقابل ملثت هاشمی، ناطق و خاتمی است، از بادامچیان پرسید این دو گروه چگونه با یکدیگر رقابت خواهند کرد که وی در پاسخ گفت: آقای ناطق جزو اصلاح‌طلبان نیست و فعالیت انتخاباتی ندارد اما اصلاح‌طلبان می‌خواهند به زور امثال آقای روحانی، هاشمی و ناطق را به خود بچسباند که اشتباه می‌کنند.

هدف امریکادر مذاکرات از میان بردن ژست ضدامریکایی ایران است

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی هدف اصلی امریکا در مذاکرات هسته‌ای را از بین بردن ژست ضد امریکایی ایران دانست.

به گزارش تسنیم، محمد دهقان شب پنج‌شنبه در نشست بزم اندیشه که با موضوع بررسی وضعیت مسلمانان در عصر حاضر بر‌گزار شد، اظهار کرد: تمام تحرکات امریکایی‌ها برای ایران است و فکر می‌کنند با این تحرکات به جایی می‌رسند ولی با این جناب‌هایی که می‌کنند خداوند اراده است و تمام برنامه‌هایشان از بین می‌رود. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی افزود:

قبلاً مرزی بین ما و استکبار نبود و انقلاب اسلامی این مرز را مشخص و بین ظالم و مظلوم مرز ایجاد کرد و امریکایی‌ها با این جناباتی که کرده‌اند چهره واقعی خود را نشان داده و در این مرزبندی و دشمنی که بین امریکایی‌ها و ما

بوده است، امریکایی‌ها در بین همه افراد دنیا شکست خورده‌اند. دهقان بیان کرد: امریکایی‌ها چه در میان مسلمانان و چه در میان غیرمسلمانان متغور هستند اما ما فقط جهت سنی نداشته است و امام هم کمتر نماز شیعه را برده و گفته است که اسلام ما در اسلام مرز مشخصی نداشته‌یم و امام این خطر را رفته است و این نقطه عطف است. دهقان تصریح کرد: اهل سنت مجبور هستند در مقابل این جناب‌ها

موضع بگیرند و امریکایی‌ها بازی درمی‌آورند و از موقع حضور امریکایی‌ها جریان تروریستی در منطقه رونق گرفته است و سران اهل سنت باید تکلیف خود را مشخص کنند. دهقان بیان کرد: مسئله، مسئله مذاکره نیست و امریکایی‌ها

گرفتارند. امریکایی‌ها هم از ایران وحشت دارند و هم منافعشان در منطقه به خطر افتاده است و در این نبردها شکست خورده‌اند و ما برده‌ایم و گرفتار ایران هستند و اگر بتوانند دامن خود را از این مسئله بیرون بکشند به نفع‌شان است.